
Inför årets valrörelse:
Skärpning, politiker!
I valrörelsen vill vi se politiker som tar ansvar. Efter en sommar
med bränder, vattenbrist och översvämningar och en vinter med
orange och röda vädervarningar duger det inte att blunda för vart
vårt klimat är på väg. Vi vill se en seriös valrörelse utan
personangrepp och pompösa utspel för att väcka uppmärksamhet,
och utan försök att utså splittring inom befolkningen genom att
svartmåla olika folkgrupper. I stället vill vi se allvarligt menade
förslag på följande områden.

Ändra trafikpolitiken som leder till ökade utsläpp av
växthusgaser. Satsa på kollektivtrafik, även på landsbygden,
minska bilberoendet och sluta subventionera flygtrafiken.

Vårda naturen, den är grunden för vår existens. Verka för ett
skogsbruk som bevarar arter, binder koldioxid och är mer
motståndskraftigt mot bränder och insektsangrepp.

Stöd jordbruk som inte utarmar utan återskapar jordar och
som inte förgiftar maten genom skadliga bekämpningsmedel och
inte övergöder sjöar, hav och vattendrag genom överdriven
gödsling.

Lägg om energipolitiken. Satsa på energibesparingar,
effektiviseringar och förnybar energi. Skrota planerna på att bygga
ut den dyra och farliga kärnkraften som tar orimligt lång tid att
färdigställa och där såväl notan som säkerhetsrisker kommer att
belasta nuvarande och kommande generationer.



Låt dem som står för de största utsläppen betala, ägare till
energi- och vapenindustri som genom sitt ägande kan undergräva
demokratin och de superrika vars ansvarslösa lyxkonsumtion eldar
på klimatförstörelsen. Omfördela resurser till dem vars liv
försvåras av klimatförändringar och ökade klyftor i samhället.

Verka för fred i stället för att delta i en global upprustningsspiral.
Vapenproduktion leder till stora klimatskadliga utsläpp. Krig är
det värsta som kan hända såväl människor som miljö. Satsa på
diplomati, inte bara på krigsförberedelser. Fördöm alla krig!
Återuppta Sveriges roll som en medlande kraft som verkar för fred
och avspänning.

Hur kan vi påverka politiken inför valet?
Sätt dig in i partiernas klimat- och miljöpolitik.
Kontakta det parti du brukar rösta på och kräv en kraftfull
politik på dessa områden.
Kontakta medier och be om mer information om hur
partierna vill tackla klimatkrisen.
Delta i opinionsyttringar som möten och demonstrationer,
som klimatmarschen som kommer att äga rum den 14 mars.
(mer information kommer senare)

Vi är en grupp medlemmar i Jordens Vänner och andra
organisationer som arbetar för fred och klimaträttvisa. Vi finns
varje fredag mellan ca kl. 15 och 17 i Brunnsparken eller inne i
Nordstan med flygblad och banderoll. Kom gärna förbi och delta
en stund eller bara prata med oss.
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